
 

Dokument med nyckelinformation 

CFD på valutapar, forwardkontrakt på valutapar 

Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om en viss investeringsprodukt. Det är inget marknadsföringsmaterial. Denna information är 
lagstadgad för att hjälpa dig att förstå denna investeringsprodukts karaktär och de risker, kostnader, potentiella vinster och förluster som är 

förknippade med den samt för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Produkt 
CFD:er (contracts for difference) som baseras på växelkursen för ett valutapar och forwardkontrakt som baseras på växelkursen för ett valutapar 
(nedan: "Produkt") erbjuds av OANDA TMS Brokers aktiebolag med säte i Warszawa, nr i nationellt företagsregister: KRS nr 0000204776 (nedan: 
OANDA TMS Brokers), som övervakas av finansinspektionen. Kontaktuppgifter finns på webbplatsen på följande adress www.tmsbrokers.com; 

www.oanda.com. För mer information kan du ringa: +48 799399910. Datum då detta dokument senast ändrades: 27/01/2023 

Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Vad är produkten? 
Typ 

Ett CFD-kontrakt (Contract for difference) på valutapar eller forwardkontrakt på valutapar är ett finansiellt instrument med inbyggd hävstångseffekt. 
Det möjliggör för en investerare att spekulera i ökningar eller minskningar av priset på ett underliggande instrument, t.ex. valutapar. Investeraren 
har ett val – att köpa ett finansiellt instrument (ta en "lång position") eller sälja ett finansiellt instrument (ta en "kort position"). Investerarens resultat 
beror på förändringen i priset på det underliggande instrumentet och storleken på positionen. Om investeraren köper ett finansiellt instrument och 
priset på det finansiella instrumentet stiger, vinner investeraren. Om investeraren köper ett finansiellt instrument och priset på instrumentet faller, 
förlorar investeraren. Om investeraren säljer det finansiella instrumentet när priset stiger förlorar investeraren och när priset sjunker vinner 

investeraren. 

Syften  

Syftet med produkten är att göra det möjligt för investeraren att utnyttja värdet på det underliggande instrumentet utan att behöva köpa eller sälja 
på den underliggande marknaden. För att öppna en position krävs att en säkerhet (marginal) ställs för endast en liten del av det finansiella 
instrumentets värde. 

Exempel 

Investeraren har tagit en position på 1 lot i EUR/USD med en marginal på 3,33 % och ett marknadspris på 1,20000, den nödvändiga marginalen 
för att öppna positionen är 3 333 euro (3,33 % x 100 000) med en hävstång på 1: 30 (3,33 %). Detta innebär att varje förändring av marknadspriset 
med 1 indexpoäng (femte decimal) resulterar i en förändring av investeringens värde med 1 USD.  
Om en investerare till exempel har intagit en lång position (köp) och marknaden stiger i värde, kommer en prisökning på 1 indexpoäng att ge 
investeraren en vinst på 1 USD. Om marknadspriset däremot sjunker med 1 kursindex kommer investeraren att drabbas av en förlust på 1 USD. 
Om investeraren däremot har en kort position (säljposition) är vinsten i linje med prisfallet och förlusten i linje med prisuppgången på det finansiella 
instrumentet. Om man antar att spread vid tidpunkten för öppnandet av positionen var 15 kurspoäng blir spreadkostnaden 15 * 1 USD = 15 USD. 
Om investeraren stänger positionen vid 1,20015 blir resultatet följande: För en lång position: (1.20015 - 1.20000)*100 000 = 15 USD; För en kort 
position: (1,20000 – 1,20015)*100 000 = - 15 USD. Som ett resultat av att öppna och stänga en position kommer investeraren att ådra sig en 
provisionskostnad, och om positionen behålls ytterligare en dag kan investeraren ådra sig ytterligare kostnader i form av negativa swappunkter. 

 

  
TMS Trader*, TMS 

Prime* 
TMS Prime** 

TMS Connect, TMS 

Markets 
TMS Direct/MiniDirect 

Ingångskostnader Provision 0 100 000*0,004% = 4 EUR 0 
0 

under ett minimibelopp på 
10 USD 

Utgångskostnader Provision 0 100 000*0,004% = 4 EUR 0 

0 

under ett minimibelopp på 
10 USD  

Kostnader för 
finansiering av en 

öppen position 

Swappunkter 
-7,3678/-2,8981 

D: -7,37 USD/K: -2,90 USD 
 -5,403/-0,9333 

-5,40 USD USD/-0,93 USD 

-5,403/-0,9333 
-5,40 USD USD/-0,93 

USD 

0,00267123% 
3,21 USD 

Övriga kostnader Spreadkostnader 15 * 1 USD = 15 USD eller transaktionsspread 

Utgångskostnader Konverteringskostnad 
Eventuella kontanter, realiserade vinster och förluster, justeringar, avgifter och kostnader som 
är denominerade i en annan valuta än kontots basvaluta kommer att konverteras till kontots 

basvaluta till konverteringskursen. 

0,11 USD 

* gäller CFD:er på valutapar som listas på TMS Trader med fast spread (instrumentnamn utan förlängning) och TMS Prime för CFD:er på valutapar som listas med förlängning ".std". ** gäller CFD:er på valutapar 
som är listade på TMS Connect med tillägget ".pro" och TMS Prime med tillägget ".pro".  

Förfallodag 

Ett CFD-kontrakt (contract for difference) har ingen förutbestämd förfallodag. Därför finns det ingen föreskriven innehavsperiod och valet av 
innehavsperiod är upp till den enskilda näringsidkaren att avgöra utifrån sin individuella handelsstrategi och sina mål. handelsstrategi och mål. 
OANDA TMS Brokers har fastställt en maximal innehavsperiod på 365 dagar för öppna positioner för TMS Trader-tjänsten.  
En forward har ett förutbestämt datum för genomförande och lösenpris. Det finns ingen föreskriven innehavsperiod och valet av innehavsperiod 

är upp till den enskilda investeraren att avgöra utifrån sin individuella handelsstrategi och sina mål.  

Målgrupp: enskilda investerare  

 Målinvesteraren är en person som: 

• har kunskap och erfarenhet av att förvärva finansiella instrument med inbyggd hävstång 

• önskar investera aktivt, dvs. planerar att upprätthålla kortsiktiga exponeringar mot finansiella instrument, 

• är medveten om den höga investeringsrisken;  
• planerar att spekulera i prisökningar eller prisminskningar på det underliggande instrumentet,  

• förväntar sig stora fluktuationer i priset på ett finansiellt instrument;  

http://www.tmsbrokers.com/
http://www.oanda.com/


 

• har tillräckliga ekonomiska resurser som denne har råd att förlora, 

• planerar att investera endast en del av det innehavda kapitalet och kan drabbas av förluster som överstiger det ursprungliga 
investeringsbeloppet. 

• förstår hur hävstångseffekten påverkar resultatet,  

• accepterar investeringar i kortsiktiga instrument med hög risk,  

• innehar andra typer av investeringar. 

Vilka är riskerna och de möjliga fördelarna? 

Allmän riskklassificering  
 
Vi har klassificerat den här produkten som 7 av 7, vilket är  
den högsta riskklassen 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Låg risk Hög risk 

Var medveten om valutarisker. Du får betalt i en annan valuta, så den slutliga avkastningen beror på växelkursen. Denna risk ingår inte i den ränta 
som anges ovan. Under vissa omständigheter kan ytterligare betalningar krävas av dig för att täcka förluster. Den totala förlusten kan vida 

överstiga det investerade beloppet. 

Denna produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din investering. Om OANDA TMS 
Brokers inte kan betala dig det belopp du är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock använda dig av konsumentskydd (se avsnittet 
"Vad händer om vi inte kan betala dig?"). Detta skydd ingår inte i den indikator som visas ovan. Marknadsförhållanden, t.ex. brist på likviditet, kan 
leda till att din order utförs till ett mindre fördelaktigt pris, vilket kan påverka resultatet avsevärt. 
Vi kan stänga din position om du inte upprätthåller den minsta erforderliga säkerhetsgraden, om du är skuldsatt till ett företag, om du överskrider 
den angivna exponeringsnivån för ett utsett finansiellt instrument, om du överskrider den maximala innehavsperioden för en öppen position (TMS 
Trader) eller en oreglerad motsatt position (TMS Direct/TMS MiniDirect) eller om du bryter mot villkoren i ramavtalet. Denna process kan 
automatiseras. Vi kan också annullera dina pågående order om du överskrider den maximala innehavsperioden (TMS Trader) eller om det är 
nödvändigt att stänga eller avveckla dina positioner. 

Scenarier för prestanda 

Tabellen visar hur mycket pengar du kan få tillbaka på en dag i olika scenarier. De scenarier som visas anger vilka resultat din investering kan ge. Du 
kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De scenarier som visas är uppskattningar av framtida resultat som baseras på tidigare bevis och 
volatiliteten i värdet av denna investering och är inte en exakt indikator. Din avkastning kommer att variera beroende på marknadens utveckling och 
hur länge du behåller din investering. Stresscenariot visar hur mycket pengar du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden och tar inte 
hänsyn till en situation där vi inte kan betala dig. Siffrorna som visas inkluderar alla kostnader som uppstår under investeringens livslängd, dvs. en 
dag exklusive swap- och konverteringskostnader. I stresscenariot antas att investeraren gjorde investeringen under en dag. Scenarierna för de 
finansiella instrumenten med den högsta handelsvolymen för den långa positionen visas nedan. Resultaten inkluderar provisionskostnader. Siffrorna 
tar inte hänsyn till din personliga skattesituation som också kan påverka storleken på din återbetalning. 

  EURUSD.pro GBPUSD.pro 

Marginalränta 3,33% 3,33% 

Investeringsbelopp (säkerhetsdeposition) 10 000 10 000 

Investeringens nominella värde i euro 300 300 300 300 

Scenario Förändring av priset på instrumentet 

Gynnsam -3,08% 3,88% 

Måttlig -10,84% -7,51% 

Ogynnsam -18,18% -17,64% 

Stresscenario -12,98% -13,67% 

Scenario Vinst/förlust 

Gynnsam -9 257,27 11 654,52 

Måttlig -32 567,39 -22 564,47 

Ogynnsam -54 583,43 -52 966,17 

Stresscenario -38 981,79 -41 048,47 
 

Vad händer om OANDA TMS Brokers inte kan betala ut? 
OANDA TMS Brokers deltar i det kompensationssystem som drivs av Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A. (Nationell 
värdepappersförvaring). Kompensationssystemet kommer att betala dig medel minus fordringar upp till en PLN-ekvivalent på 3 000 euro – 100 % 
av värdet av de medel som omfattas av kompensationssystemet och 90 % av det överskjutande beloppet, upp till en PLN-ekvivalent på 22 000 euro. 
Detaljerad information finns i användarvillkoren och på webbplatsen: www.kdpw.pl. 

Det övergripande riskindexet är en indikation på risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur 
sannolikt det är att du kommer att förlora pengar på produkten 
på grund av marknadsförändringar eller på grund av att vi inte 
kan betala dig.  

Det gör det möjligt för oss att uppskatta den potentiella 
förlusten från produktens framtida prestanda på en mycket hög 
nivå. Detta innebär att potentiella förluster till följd av framtida 
resultat bedöms vara mycket stora och att dåliga 
marknadsförhållanden sannolikt kommer att påverka din 

förmåga att betala dig. 

 

 

 

 

 

 

http://www.kdpw.pl/


 

Vilka är kostnaderna? 
Beroende på produkten kan du få alla eller bara några av de kostnader som anges nedan.  
Engångskostnader: 

Ingångskostnader  
Provision 

Kostnad för provision till följd av öppnande och stängning av en position totalt: 
min: 0 – max: 0,004 % av transaktionens nominella belopp (TMS Prime) eller 10 

USD (transaktion under minimivärdet för TMS Direct) 

Utgångskostnader 
Provision 

Kostnad för provision till följd av öppnande och stängning av en position totalt: 
min: 0 – max: 0,004 % av transaktionens nominella belopp (TMS Prime) eller 10 

USD (transaktion under minimivärdet för TMS Direct) 

Övriga kostnader Spread 
Skillnaden mellan köp- och säljpriset kallas spread. Denna kostnad uppstår varje 

gång du öppnar och stänger en handel. 

Utgångskostnader 

Konverteringskostnad 

Eventuella kontanter, realiserade vinster och förluster, justeringar, avgifter och 
kostnader som är denominerade i en annan valuta än kontots basvaluta kommer 
att konverteras till kontots basvaluta till konverteringskursen. För TMS Direct är 

kostnaden för konvertering: 0,75% 

Ingångskostnader  
Spreadpåslag Från 0 – till maximalt: 0,1% av prisvärdet 

Utgångskostnader 
Spreadpåslag Från 0 – till maximalt: 0,1% av prisvärdet 

Ingångskostnader  
Spreadpåslag 

Från 0 – till maximalt: 0,1 % av prisets värde – plus det prisvärde som anges i 
kolumnen "Tilläggsavgift för spridning för konto med lågt saldo" i specifikationen 

för finansiella instrument i TMS Connect. 

Utgångskostnader 
Spreadpåslag  

Från 0 – till maximalt: 0,1 % av prisets värde – plus det prisvärde som anges i 
kolumnen "Tilläggsavgift för spridning för konto med lågt saldo" i specifikationen 

för finansiella instrument i TMS Connect. 

Kostnader för 

finansiering av en 

öppen position 

Swappunkter 

Negativa swappunkter beror på hur länge du håller positionen, ju längre du håller 
positionen desto högre kostnad kan du ådra dig. Om du öppnar och stänger 

positionen samma dag kommer du inte att ådra dig negativa swappunkter. Gäller 
inte Forward 

Kontoavgifter 
Förvaltning av ett 

kassakonto 
Min: 0 PLN/0 EUR/0 USD/ 0 GBP/ 0 CZK/ 0 CHF – Max: 9 PLN/3 EUR/3 

USD/ 3 GBP / 50 CZK / 3 CHF 

Detaljerad information om TMS Trader-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 
Detaljerad information om TMS Connect-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 

Detaljerad information om TMS Prime-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 
Detaljerad information om TMS Direct/TMS MiniDirect-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 
Detaljerad information om TMS Markets-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 

Hur länge ska jag behålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förtid? 
CFD:er är utformade för kortsiktiga investeringar, i vissa fall endast dagligen, och är inte lämpliga för långsiktiga investeringar. En forward har ett 
förutbestämt datum för genomförande. Det finns ingen rekommenderad innehavsperiod för angivna finansiella instrument, ingen uppsägningstid 
och därför tas inga uppsägningsavgifter ut. Du kan handla med utsedda finansiella instrument när som helst under handelstid. För TMS Trader-
tjänstvarianten kan du hålla en öppen position i upp till 365 dagar. För TMS Direct/TMS MiniDirect-tjänstevarianten kan du hålla oavgjorda 
motsatta positioner i upp till 60 dagar. 

 

Hur kan jag lämna in ett klagomål? 
Om du vill lämna in ett klagomål kan du kontakta kundtjänsten på +356 20345018, genom att skicka meddelanden via det reklamationsformulär som 
finns på www.tmsbrokers.com; www.oanda.com. under fliken "Kontakta oss", skriftligen till postadressen OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 
00-120 Warszawa, personligen hos OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Warszawa skriftligen eller muntligen för protokollet. Om du 
anser att ditt klagomål har behandlats på ett otillfredsställande sätt har du rätt att överklaga. Om beslutet inte ändras till följd av ditt överklagande 
kan du vända dig till finansombudsmannen med ditt klagomål. Mer information finns på oanda.com/eu-en/documentsi informationsbladet 
"Informationsbladet om OANDA TMS Brokers". 

Annan relevant information 
Om det uppstår en fördröjning mellan det att du lägger en order och den tidpunkt då den utförs kan det hända att ordern inte utförs till det pris 
som du förväntade dig. Kontrollera att kvaliteten på dataöverföringen är tillräcklig innan du handlar. I avsnittet oanda.com/eu-en/documents 

på vår webbplats finns viktig information om ditt konto. Du bör se till att du känner till alla villkor som gäller för ditt konto.  

 

  

http://oanda.com/eu-en/documents
http://oanda.com/eu-en/documents
http://oanda.com/eu-en/documents
http://oanda.com/eu-en/documents
http://oanda.com/eu-en/documents
http://www.tmsbrokers.com/
http://www.oanda.com/
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Dokument med nyckelinformation 

CFD:er på spotpriset på ädelmetaller, forwardkontrakt på guld och silver 

Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om en viss investeringsprodukt. Det är inget marknadsföringsmaterial. Denna information är 
lagstadgad för att hjälpa dig att förstå denna investeringsprodukts karaktär och de risker, kostnader, potentiella vinster och förluster som är 

förknippade med den samt för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Produkt 

CFD:er (contracts for difference) baserade på spotpriset på ädelmetaller och forwardkontrakt baserade på priset på guld och silver (nedan> 

"Produkt") erbjuds av OANDA TMS Brokers aktiebolag med säte i Warszawa, nr i nationellt företagsregister: KRS nr 0000204776 (nedan: OANDA 

TMS Brokers), som övervakas av finansinspektionen. Kontaktuppgifter finns på webbplatsen på följande adress: www.tmsbrokers.com; 

www.oanda.com. För mer information kan du ringa: +48 799399910. Datum då detta dokument senast ändrades: 27/01/2023 

Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Vad är produkten? 
Typ 
Ett CFD- eller forwardkontrakt är ett finansiellt instrument med inbyggd hävstångseffekt. Det möjliggör för en investerare att spekulera i ökningar 
eller minskningar av priset på ett underliggande instrument, t.ex. ädelmetaller. Investeraren har ett val och kan köpa ett CFD (ta en "lång position") 
eller sälja ett CFD (ta en "kort position"). Resultatet beror på förändringen i priset på det underliggande instrumentet och storleken på positionen. 
Om investeraren köper ett finansiellt instrument och priset på det finansiella instrumentet stiger, vinner investeraren. Om investeraren köper ett 
finansiellt instrument och priset på instrumentet faller, förlorar investeraren. Om investeraren säljer det finansiella instrumentet när priset stiger 
förlorar investeraren och när priset sjunker vinner investeraren. 
Syften 
Syftet med produkten är att göra det möjligt för investeraren att handla med hävstångseffekt i förhållande till förändringar i det underliggande värdet, 
utan att behöva köpa eller sälja på den underliggande marknaden. CFD:er kräver att säkerhet (marginal) ställs för endast en liten del av kontraktets 
värde. 
Exempel 

Investeraren tog en 1 lot position på SILVER.pro med en marginal på 10 % och ett marknadspris på 15,70. Detta innebär att varje förändring av 
marknadspriset med 1 indexpoäng resulterar i en förändring av investeringens värde med 5 USD.  
Om en investerare till exempel har intagit en lång position (köp) och marknaden stiger i värde, kommer en prisökning på 1 indexpoäng att ge 
investeraren en vinst på 5 USD. Om marknadspriset däremot sjunker med 1 indexpoäng kommer investeraren att drabbas av en förlust på 5 USD. 
Om investeraren däremot har en kort position (säljposition) är vinsten i linje med prisfallet och förlusten i linje med prisuppgången på det finansiella 
instrumentet.  
Värdet av 1 lot = priset för 1 troy-uns silver* 5000 USD 
Om man antar att spreaden vid den tidpunkt då positionen öppnades var 0,05 poäng skulle kostnaden för spreaden vara 0,05 * 5000 USD = 250 
USD.  
Om investeraren stänger positionen vid 15,76 blir resultatet följande:  
För en lång position: (26,76 –26,70)*5 000 = 300 USD;  
För en kort position: (26,70 – 26,76)*5 000 = - 300 USD.  
Som ett resultat av att öppna och stänga en position kommer investeraren att ådra sig en provisionskostnad, och om positionen behålls ytterligare 
en dag kan investeraren ådra sig ytterligare kostnader i form av negativa swappunkter. 
T.ex. För TMS Trader är swappunkterna för 1 dag följande: XAGUSD: Lång: -0,9004 / Kort: 0,4416 pip 
För en lång position: 0,01 * (-0,9004 )*5 000 USD = - 45,02 USD  

För en kort position:0,01 * (0,4416) *5000 USD = 22,08 USD 

Tjänst 
TMS Trader*, TMS 

Prime* 
TMS Prime**  

TMS Connect, TMS 

Markets 
TMS Direct 

Öppningskostnad 0 26,70*5 000*0,004% = 5,34 
USD 

0  10USD+1.57 USD börsavgift 

Stängningskostnad 0 26,70*5 000*0,004%= 
5,34 USD 

0 
 10USD+1.57 USD börsavgift 

Spreadkostnader 250 USD 

Konverteringskostna

d 

Eventuella kontanter, realiserade vinster och förluster, justeringar, avgifter och kostnader som är denominerade i en annan valuta än 
kontots basvaluta kommer att konverteras till kontots basvaluta till konverteringskursen. För TMS Direct är kostnaden för 

konvertering: 0,75% 

* gäller CFD:er och terminer på ädelmetaller som är listade på TMS Trader (instrumentnamn ej utökat) och TMS Prime för CFD:er på valutapar 
som är listade med tillägget ".std". ** gäller CFD:er och terminer på ädelmetaller som är noterade på TMS Connect med tillägget ".pro" och TMS 

Prime med tillägget ".pro".  

Förfallodag 

Ett CFD- har ingen förutbestämd förfallodag. Därför finns det ingen föreskriven innehavsperiod och valet av innehavsperiod är upp till den enskilda 
näringsidkaren att avgöra utifrån sin individuella handelsstrategi och sina mål. handelsstrategi och mål. 
OANDA TMS Brokers har fastställt en maximal innehavsperiod på 365 dagar för öppna positioner för TMS Trader-tjänsten.  

http://www.tmsbrokers.com/
http://www.oanda.com/


 

En forward har ett förutbestämt datum för genomförande och lösenpris. Det finns ingen föreskriven innehavsperiod och valet av innehavsperiod 

är upp till den enskilda investeraren att avgöra utifrån sin individuella handelsstrategi och mål.  

Målgrupp: enskilda investerare  

Målinvesteraren är en person som: 

• har kunskap och erfarenhet av att förvärva finansiella instrument med inbyggd hävstång 

• önskar investera aktivt, dvs. planerar att upprätthålla kortsiktiga exponeringar mot finansiella instrument, 

• är medveten om den höga investeringsrisken;  

• planerar att spekulera i prisökningar eller prisminskningar på det underliggande instrumentet,  

• förväntar sig stora fluktuationer i priset på ett finansiellt instrument;  

• har tillräckliga ekonomiska resurser som denne har råd att förlora, 

• planerar att investera endast en del av det innehavda kapitalet och kan drabbas av förluster som överstiger det ursprungliga 
investeringsbeloppet. 

• förstår hur hävstångseffekten påverkar resultatet,  

• accepterar investeringar i kortsiktiga instrument med hög risk, 

•  innehar andra typer av investeringar. 

Vilka är riskerna och de möjliga fördelarna? 

Allmän riskklassificering  
 
Vi har klassificerat den här produkten som 7 av 7, vilket är  
den högsta riskklassen 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Låg risk Hög risk 

Var medveten om valutarisker. Du får betalt i en annan valuta, så den slutliga avkastningen beror på växelkursen. Denna risk ingår inte i den ränta 
som anges ovan. Under vissa omständigheter kan ytterligare betalningar krävas av dig för att täcka förluster.  

Den totala förlusten kan vida överstiga det investerade beloppet. 

 

 

 

 

 

 

Scenarier för prestanda 

Tabellen visar hur mycket pengar du kan få tillbaka på en dag i olika scenarier. De scenarier som visas anger vilka resultat din investering kan ge. Du 
kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De scenarier som visas är uppskattningar av framtida resultat som baseras på tidigare bevis och 
volatiliteten i värdet av denna investering och är inte en exakt indikator. Din avkastning kommer att variera beroende på marknadens utveckling och 
hur länge du behåller din investering. Stresscenariot visar hur mycket pengar du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden och tar inte 
hänsyn till en situation där vi inte kan betala dig. I de siffror som presenteras ingår inte swap- och konverteringskostnader. I stresscenariot antas att 
investeraren gjorde investeringen under en dag. Resultaten inkluderar provisionskostnader. 

  SILVER.std SILVER.pro 

Marginalränta 10,00% 10,00% 

Investeringsbelopp (säkerhetsdeposition) 10 000 10 000 

Investeringens nominella värde 100 000 100 000 

Scenario  Förändring av priset på instrumentet  

Gynnsam 11,01% 14,38% 

Måttlig -10,49% -11,43% 

Ogynnsam -28,03% -31,07% 

Stresscenario -97,17% -95,57% 

Scenario  Vinst/förlust 

Gynnsam 11 012,23 14 378,72 

Denna produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din investering. Om OANDA TMS 
Brokers inte kan betala dig det belopp du är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock använda dig av konsumentskydd (se avsnittet 
"Vad händer om vi inte kan betala dig?"). Detta skydd ingår inte i den indikator som visas ovan. Marknadsförhållanden, t.ex. brist på likviditet, kan 
leda till att din order utförs till ett mindre fördelaktigt pris, vilket kan påverka resultatet avsevärt. 
Vi kan stänga din position om du inte upprätthåller den minsta erforderliga säkerhetsgraden, om du är skuldsatt till ett företag, om du överskrider 
den angivna exponeringsnivån för ett utsett finansiellt instrument, om du överskrider den maximala innehavsperioden för en öppen position eller 
en oreglerad motsatt position eller om du bryter mot villkoren i ramavtalet. Denna process kan automatiseras. Vi kan också annullera dina pågående 
order om du överskrider den maximala innehavsperioden eller om det är nödvändigt att stänga eller avveckla dina positioner. 

 
 

 

Det övergripande riskindexet är en indikation på risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur 
sannolikt det är att du kommer att förlora pengar på produkten 
på grund av marknadsförändringar eller på grund av att vi inte 
kan betala dig.  

Det gör det möjligt för oss att uppskatta den potentiella 
förlusten från produktens framtida prestanda på en mycket hög 
nivå. Detta innebär att potentiella förluster till följd av framtida 
resultat bedöms vara mycket stora och att dåliga 
marknadsförhållanden sannolikt kommer att påverka din 

förmåga att betala dig. 

 

 

 

 

 

 



 

Måttlig -10 487,96 -11 426,00 

Ogynnsam -28 031,62 -31 070,44 

Stresscenario -97 170,04 -95 567,47 

Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation som också kan påverka storleken på din återbetalning. 

Vad händer om OANDA TMS Brokers inte kan betala ut? 
OANDA TMS Brokers deltar i det kompensationssystem som drivs av Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A. (Nationell 
värdepappersförvaring). Kompensationssystemet kommer att betala dig medel minus fordringar upp till en PLN-ekvivalent på 3 000 euro – 100 % 
av värdet av de medel som omfattas av kompensationssystemet och 90 % av det överskjutande beloppet, upp till en PLN-ekvivalent på 22 000 euro. 
Detaljerad information finns i användarvillkoren och på webbplatsen: www.kdpw.pl. 

Vilka är kostnaderna? 
Beroende på produkten kan du få alla eller bara några av de kostnader som anges nedan. Engångskostnader: 

Ingångs- och 

utgångskostnader 
Provision 

Kostnad för provision till följd av öppnande och stängning av en position totalt: max: 0,008 % av 
transaktionens nominella belopp (TMS Prime) eller 20 USD (för TMS Direct) 

Kostnader för 

finansiering av en 

öppen position 

Swappunkter 
( TMS Connect, TMS 

Markets, TMS 
Trader)och TMS 

Prime) 

Negativa swappunkter beror på hur länge du håller positionen, ju längre du håller positionen desto 
högre kostnad kan du ådra dig. Om du öppnar och stänger positionen samma dag kommer du inte att 

ådra dig negativa swappunkter.  

Kostnader för 

finansiering av en 

öppen position 

Swappunkter 
( TMS Direct ) 

Swappunkter beror på hur länge positionen innehas och uttrycks i instrumentets pris. På varje affärsdag 
justeras öppningspriset för en position med värdet av de swappunkter som försämrar öppningspriset 

för positionen. Gäller inte Forward 

Övriga kostnader Spread 
Skillnaden mellan köp- och säljpriset kallas spread. Denna kostnad uppstår varje gång du öppnar och 

stänger en handel. 

Kontoavgifter 
Förvaltning av ett 

kassakonto 
Min: 0 PLN/0 EUR/0 USD/ 0 GBP/ 0 CZK/ 0 CHF – Max: 9 PLN/3 EUR/3 USD/ 3 GBP / 50 

CZK / 3 CHF 

Utgångskostnader Konverteringskostnad 

Eventuella kontanter, realiserade vinster och förluster, justeringar, avgifter och kostnader som är 
denominerade i en annan valuta än kontots basvaluta kommer att konverteras till kontots basvaluta till 

konverteringskursen. 
För TMS Direct är kostnaden för konvertering: 0,75% 

   

Ingångs- och 

utgångskostnader 
Marginal 

(spreadmarginal) 
från 0 till 1,6 % av det nominella transaktionsvärdet för TMS Connect, TMS Prime, TMS Trader, TMS 
Markets (endast rörlig spread) 

Ingångs- och 

utgångskostnader  

Tilläggsavgift för 
spread för konto med 

lågt saldo 
(tilläggsmarginal) 

från 0 till maximalt: 1,6 % av prisets värde – plus det prisvärde som anges i kolumnen "Tilläggsavgift 
för spridning för konto med lågt saldo" i specifikationen för finansiella instrument i TMS Connect. 

Detaljerad information om TMS Trader-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 

Detaljerad information om TMS Connect-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 

Detaljerad information om TMS Prime-tjänsten finns här:, oanda.com/eu-en/documents 

Detaljerad information om TMS Direct/TMS MiniDirect-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 

Detaljerad information om TMS Markets-tjänsten finns härj:, oanda.com/eu-en/documents 

Hur länge ska jag behålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förtid? 
CFD:er är utformade för kortsiktiga investeringar, i vissa fall endast dagligen, och är inte lämpliga för långsiktiga investeringar. En forward har ett 
förutbestämt datum för genomförande. Det finns ingen rekommenderad innehavsperiod för angivna finansiella instrument, ingen uppsägningstid 
och därför tas inga uppsägningsavgifter ut. Du kan handla med utsedda finansiella instrument när som helst under handelstid. För TMS Trader-
tjänstvarianten kan du hålla en öppen position i upp till 365 dagar. För TMS Direct/TMS MiniDirect-tjänstevarianten kan du hålla oavgjorda 
motsatta positioner i upp till 60 dagar. 

Hur kan jag lämna in ett klagomål? 
Om du vill lämna in ett klagomål kan du kontakta kundtjänsten på +356 20345018; att skicka meddelanden via det reklamationsformulär som finns 
på www.tmsbrokers.com; www.oanda.com. under fliken "Kontakta oss", skriftligen till postadressen OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-
120 Warszawa, personligen hos OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Warszawa skriftligen eller muntligen för protokollet. Om du anser 
att ditt klagomål har behandlats på ett otillfredsställande sätt har du rätt att överklaga. Om beslutet inte ändras till följd av ditt överklagande kan du 
vända dig till finansombudsmannen med ditt klagomål. Mer information finns på oanda.com/eu-en/documents i informationsbladet 
"Informationsbladet om OANDA TMS Brokers". 

 

Annan relevant information 
Om det uppstår en fördröjning mellan det att du lägger en order och den tidpunkt då den utförs kan det hända att ordern inte utförs till det pris 
som du förväntade dig. Kontrollera att kvaliteten på dataöverföringen är tillräcklig innan du handlar. I avsnittet oanda.com/eu-en/documents 
på vår webbplats finns viktig information om ditt konto. Du bör se till att du känner till alla villkor som gäller för ditt konto.  

  

http://www.kdpw.pl/
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Dokument med nyckelinformation 

Aktie-CFD:er, ETF-CFD:er och index-CFD:er 

Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om en viss investeringsprodukt. Det är inget marknadsföringsmaterial. Denna information är 
lagstadgad för att hjälpa dig att förstå denna investeringsprodukts karaktär och de risker, kostnader, potentiella vinster och förluster som är 

förknippade med den samt för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Produkt 

CFD:er (contracts for difference) som baseras på priset på aktier, ETF:er och index (nedan: "Produkt") erbjuds av OANDA TMS Brokers aktiebolag 

med säte i Warszawa, nr i nationellt företagsregister: KRS nr 0000204776 (nedan: OANDA TMS Brokers), som övervakas av finansinspektionen. 

Kontaktuppgifter finns på webbplatsen på följande adress: www.tmsbrokers.com; www.oanda.com. För mer information kan du ringa: +48 

799399910. Datum då detta dokument senast ändrades: 27/01/2023 

Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Vad är produkten? 
Typ 
Ett CFD är ett finansiellt instrument med inbyggd hävstångseffekt. Det möjliggör för en investerare att spekulera i ökningar eller minskningar av 
priset på ett underliggande instrument, t.ex. aktier, ETF:er och index.  
Investeraren har ett val och kan köpa ett finansiellt instrument (ta en "lång position") eller sälja ett finansiellt instrument (ta en "kort position"). 
Investerarens resultat beror på förändringen i priset på det underliggande instrumentet och storleken på positionen. Om investeraren köper ett 
finansiellt instrument och priset på det finansiella instrumentet stiger, vinner investeraren. Om investeraren köper ett finansiellt instrument och 
priset på instrumentet faller, förlorar investeraren. Om investeraren säljer det finansiella instrumentet när priset stiger förlorar investeraren och när 
priset sjunker vinner investeraren.  
Syften 

Syftet med produkten är att göra det möjligt för investeraren att utnyttja värdet på det underliggande instrumentet utan att behöva köpa eller sälja 
på den underliggande marknaden. För att öppna en position krävs att en säkerhet (marginal) ställs för endast en liten del av det finansiella 
instrumentets värde. 

Exempel 

Investeraren köpte och sålde 1 PGNIG-lot med ett ASK/BID-pris på 5,87 / 5,93 (antagen spread på 0,01). 
Nominellt värde för 1 lot = Priset för *1 PLN. Resultat: ( 5,93 - 5,87 )*100 = 6 PLN (inklusive kostnaden för spread) 
Öppningsprovision: 1*100*0,29%*5,87 = 1,70 PLN – i detta fall kommer en minimiprovision på 20 PLN att tas ut. 
Slutprovision: 1*100*0,29%*5,93 = 1,72 PLN – i detta fall kommer en minimiavgift på 20 PLN att tas ut. Som ett resultat av att öppna och stänga 

en position kommer investeraren att ådra sig kostnader: 

Tjänst TMS Trader, TMS Prime* TMS Connect, TMS Prime* 

Öppningskostna
d 25 PLN 

25 PLN 

Stängningskostn
ad 25 PLN 

25 PLN 

Spreadkostnad 
1 PLN 

1 PLN 

Swapkostnad 
Lång position (pip): -0,0686/ Kort position (pip) 0,0000 

Lång position: - 0,7 PLN/ Kort position 0 PLN 
Lång position (pip): -0,0686/ Kort position (pip) 0,0000 

Lång position: - 0,7 PLN/ Kort position 0 PLN 

* Se specifikationen för finansiella instrument för en lista över tillgängliga aktie-CFD:er för din specifika handelsplattform. 

Förfallodag 

Det angivna finansiella instrumentet har ingen förutbestämd förfallodag. Därför finns det ingen föreskriven innehavsperiod och valet av 
innehavsperiod är upp till den enskilda näringsidkaren att avgöra utifrån sin individuella handelsstrategi och sina mål. handelsstrategi och mål. 
OANDA TMS Brokers har fastställt en maximal innehavsperiod på 365 dagar för öppna positioner för TMS Trader-tjänsten.  

Målgrupp: enskilda investerare  

 Målinvesteraren är en person som: 

• har kunskap och erfarenhet av att förvärva finansiella instrument med inbyggd hävstång 

• önskar investera aktivt, dvs. planerar att upprätthålla kortsiktiga exponeringar mot finansiella instrument, 

• är medveten om den höga investeringsrisken;  

• planerar att spekulera i prisökningar eller prisminskningar på det underliggande instrumentet,  

• förväntar sig stora fluktuationer i priset på ett finansiellt instrument;  

• har tillräckliga ekonomiska resurser som denne har råd att förlora, 

• planerar att investera endast en del av det innehavda kapitalet och kan drabbas av förluster som överstiger det ursprungliga 
investeringsbeloppet. 

• förstår hur hävstångseffekten påverkar resultatet,  

http://www.tmsbrokers.com/
http://www.oanda.com/


 

• accepterar investeringar i kortsiktiga instrument med hög risk, 

• innehar andra typer av investeringar. 

Vilka är riskerna och de möjliga fördelarna? 
Allmän riskklassificering  
 
Vi har klassificerat den här produkten som 7 av 7, vilket är  
den högsta riskklassen 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Låg risk Hög risk 

Var medveten om valutarisker. Du får betalt i en annan valuta, så den slutliga avkastningen beror på växelkursen. Denna risk ingår inte i den ränta 
som anges ovan. Under vissa omständigheter kan ytterligare betalningar krävas av dig för att täcka förluster.  
Den totala förlusten kan vida överstiga det investerade beloppet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Scenarier för prestanda 

Tabellen visar hur mycket pengar du kan få tillbaka på en dag i olika scenarier. De scenarier som visas anger vilka resultat din investering kan ge. Du 
kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De scenarier som visas är uppskattningar av framtida resultat som baseras på tidigare bevis och 
volatiliteten i värdet av denna investering och är inte en exakt indikator. Din avkastning kommer att variera beroende på marknadens utveckling och 
hur länge du behåller din investering. Stresscenariot visar hur mycket pengar du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden och tar inte 
hänsyn till en situation där vi inte kan betala dig. I de siffror som presenteras ingår inte swap-, rollover- och konverteringskostnader. I stresscenariot 
antas att investeraren gjorde investeringen under en dag. Nedan följer scenarier för de finansiella instrument som har de största handelsvolymerna: 

 PGNIG VXX.ETF PKOBP 

Marginalränta 20,00% 20,00% 20,00% 

Investeringsbelopp (säkerhetsdeposition) 10 000 EUR 10 000 EUR  10 000 EUR  

Investeringens nominella värde 50 000 EUR 50 000 EUR 50 000 EUR 

Scenario Förändring av priset på instrumentet  

Gynnsam 103,79% 6,16% 113,28% 

Måttlig 8,61% -79,91% 18,35% 

Ogynnsam -40,67% -94,52% -33,53% 

Stresscenario -77,71% -95,47% -93,10% 

Scenario Vinst/förlust (EUR) 

Gynnsam 51 895,81 3 082,14 56 640,07 

Måttlig 4 306,57 -39 957,33 9 177,23 

Ogynnsam -20 335,44 -47 258,46 -16 765,44 

Stresscenario -38 853,08 -47 736,88 -46 547,68 

Resultaten inkluderar provisionskostnader. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation som också kan påverka storleken på din 

återbetalning.  

Vad händer om OANDA TMS Brokers inte kan betala ut? 
OANDA TMS Brokers deltar i det kompensationssystem som drivs av Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A. (Nationell 
värdepappersförvaring). Kompensationssystemet kommer att betala dig medel minus fordringar upp till en PLN-ekvivalent på 3 000 euro – 100 % 
av värdet av de medel som omfattas av kompensationssystemet och 90 % av det överskjutande beloppet, upp till en PLN-ekvivalent på 22 000 euro. 
Detaljerad information finns i användarvillkoren och på webbplatsen: www.kdpw.pl. 

Denna produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din investering. Om OANDA TMS 
Brokers inte kan betala dig det belopp du är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock använda dig av konsumentskydd (se avsnittet 
"Vad händer om vi inte kan betala dig?"). Detta skydd ingår inte i den indikator som visas ovan. Marknadsförhållanden, t.ex. brist på likviditet, kan 
leda till att din order utförs till ett mindre fördelaktigt pris, vilket kan påverka resultatet avsevärt. 
Vi kan stänga din position om du inte upprätthåller den minsta erforderliga säkerhetsgraden, om du är skuldsatt till ett företag, om du överskrider 
den angivna exponeringsnivån för ett utsett finansiellt instrument, om du överskrider den maximala innehavsperioden för en öppen position eller 
en oreglerad motsatt position eller om du bryter mot villkoren i ramavtalet. Denna process kan automatiseras. Vi kan också annullera dina pågående 
order om du överskrider den maximala innehavsperioden eller om det är nödvändigt att stänga eller avveckla dina positioner. 

 

Det övergripande riskindexet är en indikation på risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur 
sannolikt det är att du kommer att förlora pengar på produkten 
på grund av marknadsförändringar eller på grund av att vi inte 

kan betala dig.  

Det gör det möjligt för oss att uppskatta den potentiella 
förlusten från produktens framtida prestanda på en mycket hög 
nivå. Detta innebär att potentiella förluster till följd av framtida 
resultat bedöms vara mycket stora och att dåliga 
marknadsförhållanden sannolikt kommer att påverka din 
förmåga att betala dig. 

 

 

 

 

 

 

http://www.kdpw.pl/


 

Vilka är kostnaderna? Beroende på produkten kan du få alla eller bara några av de kostnader som anges nedan. Engångskostnader: 

Engångskostnade

r 
Typ av kostnader 

 
TMS Trader, TMS Prime 

TMS Connect, TMS Prime TMS Direct/TMS MiniDirect 

Ingångskostnader 

 

Kostnad för provision 
till följd av öppnande 
av en position totalt: 

Aktier: 0,06%* ; 0,25%** 
ETF:er 0,06%  
 Övriga max: 0,02% 

Aktier: 0,06%* ; 0,25%** 
ETF:er 0,06%  
Övriga max: 0,02% 

0,29% för polska aktier 
Minsta provision max: 62,40 PLN 
*** 

Utgångskostnader 

 

Kostnad för provision 
till följd av stängande 
av en position totalt: 

Aktier: 0,06%* ; 0,25%** 
ETF:er 0,06%  
Övriga max: 0,02% 

Aktier: 0,06%* ; 0,25%** 
ETF:er 0,06%  
Övriga max: 0,02% 

0,29% för polska aktier 
Minsta provision max: 62,40 PLN 
*** 

Övriga kostnader Spread 
Skillnaden mellan köp- och säljpriset kallas spread. Denna kostnad uppstår varje gång du öppnar och stänger 
en handel. 

Kostnader för 

finansiering av en 

öppen position 

Kostnad för att inneha 
en position 

- 
på en CFD som löper ut: 
insättningens värde * antal dagar * 
(Libor 1M + 1,5 % påslag)/360. 

Kostnader för 

finansiering av en 

öppen position 

Swappunkter Räntemarginal vid beräkning av swappunkter: maximalt: 5% (500 p. b.) - 

Kostnader för 

finansiering av en 

öppen position 

Swappunkter 
Negativa swappunkter beror på hur länge du behåller positionen. Ju längre du håller en position desto högre 
kostnader kan du få, men om du öppnar och stänger en position samma dag får du inga negativa 
swappunkter. 

Utgångskostnader Konverteringskostnad 

Eventuella kontanter, realiserade vinster och förluster, justeringar, 
avgifter och kostnader som är denominerade i en annan valuta än 
kontots basvaluta kommer att konverteras till kontots basvaluta till 
konverteringskursen för kontot. 

konverteringskostnad: 0,75% 

Övriga kostnader 
Kostnader för 

företagsåtgärder 

Kostnader till följd av negativa flöden som uppstår till följd av 
företagsåtgärder (t.ex. utdelningar).:max: 30% 
 

Priser som görs tillgängliga i 
handelssystemet. Inte tillgängligt 
för CFD:er på inkomstindex 

Kostnader för 

finansiering av en 

öppen position 

Kostnader för 
finansiering av position 

periodiseras en gång i månaden på grundval av dagliga periodiseringar. Räntetillägg på upp till 3 % (gäller för 
TMS Direct) 

Kontoavgifter 
Förvaltning av ett kassakonto– Min: 0 PLN/0 EUR/0 USD/ 0 GBP/ 0 CZK/ 0 CHF – Max: 9 PLN/3 EUR/3 USD/ 3 GBP / 50 

CZK / 3 CHF 

Ingångs- och 

utgångskostnader 
Marginal 
(spreadmarginal) 

från 0 till 1,6 % av det nominella transaktionsvärdet för TMS Connect, 
TMS Prime, TMS Trader, TMS Markets (endast rörlig spread) 

- 

Ingångs- och 

utgångskostnader  

Tilläggsavgift för 
spread för konto med 
lågt saldo 
(tilläggsmarginal) 

från 0 till maximalt: 1,6 % av prisets värde – plus det prisvärde som 
anges i kolumnen "Tilläggsavgift för spridning för konto med lågt 
saldo" i specifikationen för finansiella instrument i TMS Connect. 

- 

*) Icke-polska aktier ***) För andra aktie-CFD:er, ETF-CFD:er och CFD:er för inkomstindex tas provision endast ut vid handel under 
tröskelvärdet för det nominella värdet max: 20 USD.  
Detaljerad information om TMS Prime-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents Detaljerad information om TMS Trader-tjänsten finns 
här: oanda.com/eu-en/documents Detaljerad information om TMS Connect-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents Detaljerad 
information om TMS Direct-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 

Hur länge ska jag behålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förtid? 
De finansiella instrument som anges är avsedda för kortsiktiga investeringar, i vissa fall endast på daglig basis, och är inte lämpliga för långsiktiga 
investeringar. Det finns ingen rekommenderad innehavsperiod för angivna finansiella instrument, ingen uppsägningstid och därför tas inga 
uppsägningsavgifter ut. Du kan handla med utsedda finansiella instrument när som helst under handelstid. För TMS Trader-tjänstvarianten kan du 
hålla en öppen position i upp till 365 dagar. För TMS Direct/TMS MiniDirect-tjänstvarianten kan du hålla oavgjorda motsatta positioner i upp till 
60 dagar 

Hur kan jag lämna in ett klagomål? 
Om du vill lämna in ett klagomål kan du kontakta kundtjänsten på +356 20345018; att skicka meddelanden via det reklamationsformulär som finns 
på www.tmsbrokers.com; www.oanda.com. under fliken "Kontakta oss", skriftligen till postadressen OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-
120 Warszawa, personligen hos OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Warszawa skriftligen eller muntligen för protokollet. Om du anser 
att ditt klagomål har behandlats på ett otillfredsställande sätt har du rätt att överklaga. Om beslutet inte ändras till följd av ditt överklagande kan du 
vända dig till finansombudsmannen med ditt klagomål. Mer information finns på oanda.com/eu-en/documents i informationsbladet 
"Informationsbladet om OANDA TMS Brokers". 

Annan relevant information 
Om det uppstår en fördröjning mellan det att du lägger en order och den tidpunkt då den utförs kan det hända att ordern inte utförs till det pris 
som du förväntade dig. Kontrollera att kvaliteten på dataöverföringen är tillräcklig innan du handlar. I avsnittet oanda.com/eu-en/documents 
på vår webbplats finns viktig information om ditt konto. Du bör se till att du känner till alla villkor som gäller för ditt konto.  

  

http://oanda.com/eu-en/documents
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Dokument med nyckelinformation 

CFD:er baserade på kurs på terminskontrakt 

Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om en viss investeringsprodukt. Det är inget marknadsföringsmaterial. Denna information är 
lagstadgad för att hjälpa dig att förstå denna investeringsprodukts karaktär och de risker, kostnader, potentiella vinster och förluster som är 

förknippade med den samt för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Produkt 

CFD:er (contracts for difference) som baseras på priset på terminskontrakt (nedan: "Produkt") erbjuds av OANDA TMS Brokers aktiebolag med 

säte i Warszawa, nr i nationellt företagsregister: KRS nr 0000204776 (nedan: OANDA TMS Brokers), som övervakas av finansinspektionen. 

Kontaktuppgifter finns på webbplatsen på följande adress: www.tmsbrokers.com; www.oanda.com. För mer information kan du ringa: +48 

799399910. Datum då detta dokument senast ändrades: 27/01/2023 

Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Vad är produkten? 

Typ 
Ett CFD är ett finansiellt instrument med inbyggd hävstångseffekt. Det möjliggör för en investerare att spekulera i ökningar eller minskningar av 
priset på ett underliggande instrument, t.ex. terminskontrakt.  

Investeraren har ett val och kan köpa ett finansiellt instrument (ta en "lång position") eller sälja ett finansiellt instrument (ta en "kort position"). 
Investerarens resultat beror på förändringen i priset på det underliggande instrumentet och storleken på positionen. 

Om investeraren köper ett finansiellt instrument och priset på det finansiella instrumentet stiger, vinner investeraren. Om investeraren köper ett 
finansiellt instrument och priset på instrumentet faller, förlorar investeraren. Om investeraren säljer det finansiella instrumentet när priset stiger 
förlorar investeraren och när priset sjunker vinner investeraren. 

Syften 

Syftet med produkten är att göra det möjligt för investeraren att utnyttja värdet på det underliggande instrumentet utan att behöva köpa eller sälja 
på den underliggande marknaden. För att öppna en position krävs att en säkerhet (marginal) ställs för endast en liten del av det finansiella 

instrumentets värde. 

Exempel 

Investeraren köpte 1 lot av DE30.pro till ett ASK-pris på 13 158,6 och sålde sedan till ett BID-pris på 13 157,1, med antagandet att 
marknadsspridningen var 0,5 pip när positionen öppnades och stängdes. 
Bruttoresultat för transaktionen DE30.pro: (13157,1 - 13158, 6)*25 = -37,5 EUR. Nettoresultatet är detsamma som bruttoresultatet, eftersom ingen 

provision dras av. Som ett resultat av att öppna och stänga en position kommer investeraren att ådra sig kostnader: 

Tjänst 
TMS Trader: DE30.std 

TMS Prime: DE30.std 
TMS Prime: DE30.pro 

 

TMS Connect 
DE30.proTMS Markets 

DE.30 

 

Öppningskostnad 0 13 158,6*25*0.004%= 13,16 EUR 0 

Stängningskostnad 0 13157,1*25*0.004%= 13,16 EUR 0 

Spreadkostnad -1,5*25= -37,5 EUR 0,5*25= 12,5 EUR 0,5*25= 12,5 EUR 

Förfallodag 

Det angivna finansiella instrumentet har ingen förutbestämd förfallodag. Därför finns det ingen föreskriven innehavsperiod och valet av 
innehavsperiod är upp till den enskilda näringsidkaren att avgöra utifrån sin individuella handelsstrategi och sina mål. handelsstrategi och mål. 

OANDA TMS Brokers har fastställt en maximal innehavsperiod på 365 dagar för öppna positioner för TMS Trader-tjänsten.  

Målgrupp: enskilda investerare  

 Målinvesteraren är en person som: 

• har kunskap och erfarenhet av att förvärva finansiella instrument med inbyggd hävstång 

• önskar investera aktivt, dvs. planerar att upprätthålla kortsiktiga exponeringar mot finansiella instrument, 

• är medveten om den höga investeringsrisken;  

• planerar att spekulera i prisökningar eller prisminskningar på det underliggande instrumentet,  

• förväntar sig stora fluktuationer i priset på ett finansiellt instrument;  

• har tillräckliga ekonomiska resurser som denne har råd att förlora, 

• planerar att investera endast en del av det innehavda kapitalet och kan drabbas av förluster som överstiger det ursprungliga 
investeringsbeloppet. 

• förstår hur hävstångseffekten påverkar resultatet,  

• accepterar investeringar i kortsiktiga instrument med hög risk, 

• innehar andra typer av investeringar. 
 

http://www.tmsbrokers.com/
http://www.oanda.com/


 

Vilka är riskerna och de möjliga fördelarna? 

Allmän riskklassificering  
 
Vi har klassificerat den här produkten som 7 av 7, vilket är  
den högsta riskklassen 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Låg risk Hög risk 

Var medveten om valutarisker. Du får betalt i en annan valuta, så den slutliga avkastningen beror på växelkursen. Denna risk ingår inte i den ränta 

som anges ovan. Under vissa omständigheter kan ytterligare betalningar krävas av dig för att täcka förluster.  

Den totala förlusten kan vida överstiga det investerade beloppet. 

 

 

 

 

 

 

 

Scenarier för prestanda 

Tabellen visar hur mycket pengar du kan få tillbaka på en dag i olika scenarier. De scenarier som visas anger vilka resultat din investering kan ge. Du 
kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De scenarier som visas är uppskattningar av framtida resultat som baseras på tidigare bevis och 
volatiliteten i värdet av denna investering och är inte en exakt indikator. Din avkastning kommer att variera beroende på marknadens utveckling och 
hur länge du behåller din investering. Stresscenariot visar hur mycket pengar du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden och tar inte 
hänsyn till en situation där vi inte kan betala dig. De siffror som presenteras inkluderar inte alla kostnader som uppstår under investeringens livslängd, 
dvs. en dag: såsom kostnader för provision, swap, rollover och konverteringar. I stresscenariot antas att investeraren gjorde investeringen under en 
dag.  
Nedan följer scenarier för de finansiella instrument som har de största handelsvolymerna: 

 DE30.pro US500.pro PL20.pro US100.pro OILWTI.pro 

Marginalränta 5,00% 5,00% 10,00% 5,00% 10,00% 

Investeringsbelopp 

(säkerhetsdeposition) 
10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 

Investeringens 

nominella värde 
200 000 200 000 100 000 200 000 100 000 

Scenario Förändring av priset på instrumentet 

Gynnsam 5,76% 14,29% -92,37% 5,21% -2,17% 

Måttlig -13,58% -7,08% -113,74% -20,80% -35,24% 

Ogynnsam -29,43% -24,76% -131,42% -40,92% -57,95% 

Stresscenario -59,52% -74,88% -181,54% -72,54% -83,41% 

Scenario Vinst/förlust 

Gynnsam 11 514,17 28 581,92 -92 369,04 10 427,92 -2 170,86 

Måttlig -27 159,11 -14 165,02 -113 742,51 -41 605,63 -35 238,96 

Ogynnsam -58 861,96 -49 516,13 -131 418,07 -81 831,77 -57 949,99 

Stresscenario -119 032,30 -149 751,53 -181 535,77 -145 073,15 -83 412,29 

Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation som också kan påverka storleken på din återbetalning. 

Resultaten inkluderar provisionskostnader. 

Vad händer om OANDA TMS Brokers inte kan betala ut? 
OANDA TMS Brokers deltar i det kompensationssystem som drivs av Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A. (Nationell 
värdepappersförvaring). Kompensationssystemet kommer att betala dig medel minus fordringar upp till en PLN-ekvivalent på 3 000 euro – 100 % 
av värdet av de medel som omfattas av kompensationssystemet och 90 % av det överskjutande beloppet, upp till en PLN-ekvivalent på 22 000 euro. 
Detaljerad information finns i användarvillkoren och på webbplatsen: www.kdpw.pl. 

Denna produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din investering. Om OANDA TMS 
Brokers inte kan betala dig det belopp du är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock använda dig av konsumentskydd (se avsnittet 
"Vad händer om vi inte kan betala dig?"). Detta skydd ingår inte i den indikator som visas ovan. Marknadsförhållanden, t.ex. brist på likviditet, kan 
leda till att din order utförs till ett mindre fördelaktigt pris, vilket kan påverka resultatet avsevärt. 
Vi kan stänga din position om du inte upprätthåller den minsta erforderliga säkerhetsgraden, om du är skuldsatt till ett företag, om du överskrider 
den angivna exponeringsnivån för ett utsett finansiellt instrument, om du överskrider den maximala innehavsperioden för en öppen position eller 
en oreglerad motsatt position eller om du bryter mot villkoren i ramavtalet. Denna process kan automatiseras. Vi kan också annullera dina pågående 
order om du överskrider den maximala innehavsperioden eller om det är nödvändigt att stänga eller avveckla dina positioner. 

 

Det övergripande riskindexet är en indikation på risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur 
sannolikt det är att du kommer att förlora pengar på produkten 
på grund av marknadsförändringar eller på grund av att vi inte 
kan betala dig.  

Det gör det möjligt för oss att uppskatta den potentiella 
förlusten från produktens framtida prestanda på en mycket hög 
nivå. Detta innebär att potentiella förluster till följd av framtida 
resultat bedöms vara mycket stora och att dåliga 
marknadsförhållanden sannolikt kommer att påverka din 
förmåga att betala dig. 

 

 

 

 

 

 

http://www.kdpw.pl/


 

Vilka är kostnaderna? 
Beroende på produkten kan du få alla eller bara några av de kostnader som anges nedan. Engångskostnader: 
 

Engångskostnad
er 

Typ av kostnad Kostnadsbeskrivning 
TMS Trader TMS 

Prime, TMS Connect, 
TMS Markets 

TMS Prime 
TMS 

Direct/TMS 
MiniDirect 

Ingångskostnad

er Provision 
Kostnad för provision till 
följd av öppnande av en 

position totalt: 
0% max: 0,08 % 0% 

Utgångskostnad

er Provision 
Kostnad för provision till 
följd av stängande av en 

position totalt: 
0% max: 0,08 % 0% 

Kostnader för 

finansiering av 

en öppen 

position 

Kostnader för 
rollover 

Kostnad för att rulla en 
viss serie terminskontrakt 

Värdet av de swappunkter som tas ut vid rullning av en CFD 
baserad på ett terminskontrakt kommer att justeras med 
spreaden (maximalt) eller med ett mindre värde än spreaden 
på instrumentet. 

 

Övriga 

kostnader Spread 
Skillnaden mellan köp- och säljpriset kallas spread. Denna kostnad uppstår varje gång du öppnar och stänger en 
handel. 

Kostnader för 

finansiering av 

en öppen 

position 

Kostnad för att 
inneha en position 

Kostnad för att inneha en position på en utgången (CFD) (beräknad som: produkten av marginalvärdet, antalet 
dagar som positionen innehas och den angivna avgiften (Libor 1M + 1,5 % tilläggsavgift)/360. (gäller för TMS 

Direct-tjänsten) 

Kontoavgifter Förvaltning av ett 
kassakonto 

Min: 0zł/0 EUR/0USD – Max: 9 PLN/3 EUR/3 USD 

Utgångskostnad

er 
Konverteringskost

nad 

Eventuella kontanter, realiserade vinster och förluster, justeringar, avgifter och kostnader 
som är denominerade i en annan valuta än kontots basvaluta kommer att konverteras till 

kontots basvaluta till konverteringskursen för kontot. 

konverteringskostna
d: 0,75% 

Ingångs- och 

utgångskostnade

r 

Marginal 
(spreadmarginal) 

0-1,6 % av transaktionens nominella värde - 

Ingångs- och 

utgångskostnade

r 

Tilläggsavgift för 
spread för konto 
med lågt saldo  

från 0 till maximalt: 1,6 % av prisets värde – plus det prisvärde som anges i kolumnen 
"Tilläggsavgift för spridning för konto med lågt saldo" i specifikationen för finansiella 
instrument i TMS Connect. 

- 

*) transaktionens värde 
Detaljerad information om TMS Trader-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 
Detaljerad information om TMS Connect-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 

Detaljerad information om TMS Prime-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 
Detaljerad information om TMS Direct/TMS MiniDirect-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 

Detaljerad information om TMS Markets-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 

Hur länge ska jag behålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förtid? 
De finansiella instrument som anges är avsedda för kortsiktiga investeringar, i vissa fall endast på daglig basis, och är inte lämpliga för långsiktiga 
investeringar. Det finns ingen rekommenderad innehavsperiod för angivna finansiella instrument, ingen uppsägningstid och därför tas inga 
uppsägningsavgifter ut. Du kan handla med utsedda finansiella instrument när som helst under handelstid. För TMS Trader-tjänstvarianten kan du 
hålla en öppen position i upp till 365 dagar. För TMS Direct-tjänstvarianten kan du hålla oavgjorda motsatta positioner i upp till 60 dagar. 
 

Hur kan jag lämna in ett klagomål? 
Om du vill lämna in ett klagomål kan du kontakta kundtjänsten på +356 20345018; att skicka meddelanden via det reklamationsformulär som finns 
på www.tmsbrokers.com; www.oanda.com. under fliken "Kontakta oss", skriftligen till postadressen OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-
120 Warszawa, personligen hos OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Warszawa skriftligen eller muntligen för protokollet. Om du anser 
att ditt klagomål har behandlats på ett otillfredsställande sätt har du rätt att överklaga. Om beslutet inte ändras till följd av ditt överklagande kan du 
vända dig till finansombudsmannen med ditt klagomål. Mer information finns på oanda.com/eu-en/documents i informationsbladet 
"Informationsbladet om OANDA TMS Brokers". 
 

Annan relevant information 
Om det uppstår en fördröjning mellan det att du lägger en order och den tidpunkt då den utförs kan det hända att ordern inte utförs till det pris 
som du förväntade dig. Kontrollera att kvaliteten på dataöverföringen är tillräcklig innan du handlar. I avsnittet oanda.com/eu-en/documents 
på vår webbplats finns viktig information om ditt konto. Du bör se till att du känner till alla villkor som gäller för ditt konto.  
 

  

http://oanda.com/eu-en/documents
http://oanda.com/eu-en/documents
http://oanda.com/eu-en/documents
http://oanda.com/eu-en/documents
http://oanda.com/eu-en/documents
http://www.tmsbrokers.com/
http://www.oanda.com/
http://oanda.com/eu-en/documents
http://oanda.com/eu-en/documents


 

Dokument med nyckelinformation 

Terminskontrakt 

Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om en viss investeringsprodukt. Det är inget marknadsföringsmaterial. Denna information är 
lagstadgad för att hjälpa dig att förstå denna investeringsprodukts karaktär och de risker, kostnader, potentiella vinster och förluster som är 

förknippade med den samt för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Produkt 

Terminskontrakt (nedan: "Produkt") erbjuds av OANDA TMS Brokers aktiebolag med säte i Warszawa, nr i nationellt företagsregister: KRS nr 

0000204776 (nedan: OANDA TMS Brokers), som övervakas av finansinspektionen. Kontaktuppgifter finns på webbplatsen på följande adress: 

www.tmsbrokers.com; www.oanda.com. För mer information kan du ringa: +48 799399910. Datum då detta dokument senast ändrades: 27/01/2023 

 Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Vad är produkten? 

Typ 
Ett terminskontrakt är ett finansiellt instrument med inbyggd hävstångseffekt. Det möjliggör för en investerare att spekulera i ökningar eller 
minskningar av priset på ett underliggande instrument, t.ex.: obligationer, valutor, räntor, råvaror. Investeraren har ett val och kan köpa ett (ta en 
"lång position") eller sälja ett (ta en "kort position"). Resultatet beror på förändringen i priset på det underliggande instrumentet och storleken på 
positionen. 

Om investeraren köper ett finansiellt instrument och priset på det finansiella instrumentet stiger, vinner investeraren. Om investeraren köper ett 
finansiellt instrument och priset på instrumentet faller, förlorar investeraren. Om investeraren säljer det finansiella instrumentet när priset stiger 
förlorar investeraren och när priset sjunker vinner investeraren. 

Syften 

Syftet med produkten är att göra det möjligt för investeraren att handla med hävstångseffekt i förhållande till förändringar i det underliggande värdet, 
utan att behöva köpa eller sälja på den underliggande marknaden. För att öppna en position krävs att en säkerhet (marginal) ställs för endast en liten 

del av kontraktets värde. 

Exempel 

En investerare köpte 1 terminskontrakt på S&P 500-indexet (ESU0) till ASK 3400 punkter och sålde sedan kontraktet samma dag till BID 3410. 
Kontraktet har ett värde på 50 USD*priset. Vi antar att spreaden vid tidpunkten för transaktionen var 0,25 indexpunkter. Kostnaden för provisionen 
för att öppna och stänga positionen är 11,25 USD (varav 1,25 är börsavgiften)/kontrakt *2 dvs. 11,25 USD *2 = 22,50 USD.  
Investeraren gjorde följande bruttovinst på transaktionen: (3410-3400 USD)*50= 500 USD (inklusive spreadkostnaden på 12,50 USD).  
Nettoresultatet (inklusive provisioner) var: 500 USD – 22,50 USD = 477,50 USD. 
 

Som ett resultat av att öppna och stänga en position kommer investeraren att ådra sig kostnader: 

Tjänst 

TMS Direct 

ESU0 

Öppningskostnad 
11,25 USD 

Stängningskostnad 
 11,25 USD 

Spreadkostnad 
12,50 USD 

Förfallodag 

Ett terminskontrakt har en förutbestämd förfallodag.  

Målgrupp: enskilda investerare  

 Målinvesteraren är en person som: 

• har kunskap och erfarenhet av att förvärva finansiella instrument med inbyggd hävstång 

• önskar investera aktivt, dvs. planerar att upprätthålla kortsiktiga exponeringar mot finansiella instrument, 

• är medveten om den höga investeringsrisken;  

• planerar att spekulera i prisökningar eller prisminskningar på det underliggande instrumentet,  

• förväntar sig stora fluktuationer i priset på ett finansiellt instrument;  

• har tillräckliga ekonomiska resurser som denne har råd att förlora, 

• planerar att investera endast en del av det innehavda kapitalet och kan drabbas av förluster som överstiger det ursprungliga 
investeringsbeloppet. 

• förstår hur hävstångseffekten påverkar resultatet,  

• accepterar investeringar i kortsiktiga instrument med hög risk, 

• innehar andra typer av investeringar. 
 
 

http://www.tmsbrokers.com/
http://www.oanda.com/


 

Vilka är riskerna och de möjliga fördelarna? 

Allmän riskklassificering  
 
Vi har klassificerat den här produkten som 7 av 7, vilket är  
den högsta riskklassen 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Låg risk Hög risk 

 

Var medveten om valutarisker. Du får betalt i en annan valuta, så den slutliga avkastningen beror på växelkursen. Denna risk ingår inte i den ränta 
som anges ovan. Under vissa omständigheter kan ytterligare betalningar krävas av dig för att täcka förluster.  

Den totala förlusten kan vida överstiga det investerade beloppet. 

 

 

 

 

 

 

Scenarier för prestanda 

Tabellen visar hur mycket pengar du kan få tillbaka på en dag i olika scenarier. De scenarier som visas anger vilka resultat din investering kan ge. Du 
kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De scenarier som visas är uppskattningar av framtida resultat som baseras på tidigare bevis och 
volatiliteten i värdet av denna investering och är inte en exakt indikator. Din avkastning kommer att variera beroende på marknadens utveckling och 
hur länge du behåller din investering. Stresscenariot visar hur mycket pengar du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden och tar inte 
hänsyn till en situation där vi inte kan betala dig. De siffror som presenteras inkluderar inte alla kostnader som uppstår under investeringens livslängd, 
dvs. en dag, såsom provisioner och konverteringskostnader. I stresscenariot antas att investeraren gjorde investeringen under en dag.  
 

Scenario 

ESU0 

S&P 500 

Gynnsam 45,42 % 

Måttlig -3,34% 

Ogynnsam -36,74% 

Stresscenario -93,39% 

 
Resultaten inkluderar inte provisionskostnader.*) vinst uttryckt i procent. 
 
Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation som också kan påverka storleken på din återbetalning.  

Vad händer om OANDA TMS Brokers inte kan betala ut? 

 
OANDA TMS Brokers deltar i det kompensationssystem som drivs av Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A. (Nationell 
värdepappersförvaring). Kompensationssystemet kommer att betala dig medel minus fordringar upp till en PLN-ekvivalent på 3 000 euro – 100 % 
av värdet av de medel som omfattas av kompensationssystemet och 90 % av det överskjutande beloppet, upp till en PLN-ekvivalent på 22 000 euro. 
Detaljerad information finns i användarvillkoren och på webbplatsen: www.kdpw.pl. 

Denna produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din investering. Om OANDA TMS 
Brokers inte kan betala dig det belopp du är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock använda dig av konsumentskydd (se avsnittet 
"Vad händer om vi inte kan betala dig?"). Detta skydd ingår inte i den indikator som visas ovan. Marknadsförhållanden, t.ex. brist på likviditet, kan 
leda till att ett terminskontrakt avslutas till ett mindre fördelaktigt pris, vilket kan påverka resultatet avsevärt. 
Vi kan stänga din position om du inte upprätthåller den lägsta erforderliga säkerhetsnivån, om du har skulder till företaget, om du överskrider en 
viss exponeringsnivå för ett utsett finansiellt instrument eller om du bryter mot villkoren i ramavtalet. Denna process kan automatiseras. Vi kan 
också annullera dina pågående order om det är nödvändigt för att stänga eller avveckla dina positioner. 

 

Det övergripande riskindexet är en indikation på risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur 
sannolikt det är att du kommer att förlora pengar på produkten 
på grund av marknadsförändringar eller på grund av att vi inte 
kan betala dig.  

Det gör det möjligt för oss att uppskatta den potentiella 
förlusten från produktens framtida prestanda på en mycket hög 
nivå. Detta innebär att potentiella förluster till följd av framtida 
resultat bedöms vara mycket stora och att dåliga 
marknadsförhållanden sannolikt kommer att påverka din 

förmåga att betala dig. 
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Vilka är kostnaderna? 
Beroende på produkten kan du få alla eller bara några av de kostnader som anges nedan. Engångskostnader: 
 

Typ av 

kostnader 
Typ av 

kostnader 
Beskrivning TMS Direct 

Ingångskostna

der Provision beroende på i vilken valuta kontraktets värde uttrycks**. 
10,00 USD/ 10,00 EUR/ 8,00 GBP  
13,00 CHF/13,00 AUD/ 20,00 SGD  
1.200,00 JPY/ 15 NZD/ 20 PLN 

Utgångskostna

der Provision beroende på i vilken valuta kontraktets värde uttrycks**. 
10,00 USD/ 10,00 EUR/ 8,00 GBP  
13,00 CHF/13,00 AUD/ 20,00 SGD  
1.200,00 JPY/ 15 NZD/ 20 PLN 

Övriga 

kostnader Spread Skillnaden mellan köp- och säljpriset kallas spread. Denna kostnad uppstår varje gång du öppnar och stänger en handel. 

Kostnader för 

finansiering av 

en öppen 

position 

Kostnad för 
att inneha en 

position  
 

produkten av marginalvärdet, antalet dagar som positionen innehas och den angivna avgiften (Libor 1M + 1,5 % 
tilläggsavgift)/360.  

Kontoavgifter Förvaltning av 
ett kassakonto 

Min: 0 PLN/0 EUR/0 USD/ 0 GBP/ 0 CZK/ 0 CHF – Max: 9 PLN/3 EUR/3 USD/ 3 GBP / 50 CZK / 3 CHF 

Övriga 

kostnader  

Eventuella kontanter, realiserade vinster och förluster, justeringar, 
avgifter och kostnader som är denominerade i en annan valuta än 
kontots basvaluta kommer att konverteras till kontots basvaluta till 
konverteringskursen för kontot.  

konverteringskostnad: 0,75% 

Övriga 

kostnader Börsavgifter 
 Beloppet för börsavgifter anges i terminsspecifikationen som finns tillgänglig på OANDA TMS Brokers webbplats 
och/eller på POK OANDA TMS Brokers  

*) För köp av 1 kontrakt är minimiavgiften 12,00 USD/ 12,00 EUR/ 10,00 GBP/ 15,00 CHF/ 15,00 AUD/ 25,00 SGD/ 1 500,00 JPY/ 15 
NZD/ 20 PLN 

Detaljerad information om TMS Direct-tjänsten finns här: 
 oanda.com/eu-en/documents 
Detaljerad information om kontrakt finns här: 
 https://www.home.saxo/legal/key-information-documents/kid 

Hur länge ska jag behålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förtid? 
Det finns ingen föreskriven kontraktperiod, ingen uppsägningstid och därför tas inga uppsägningsavgifter ut. Du kan öppna och stänga ett kontrakt 
när som helst under handelstid.  
 

Hur kan jag lämna in ett klagomål? 

 
Om du vill lämna in ett klagomål kan du kontakta kundtjänsten på +356 20345018; att skicka meddelanden via det reklamationsformulär som finns 
på www.tmsbrokers.com; www.oanda.com. under fliken "Kontakta oss", skriftligen till postadressen OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-
120 Warszawa, personligen hos OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Warszawa skriftligen eller muntligen för protokollet. Om du anser 
att ditt klagomål har behandlats på ett otillfredsställande sätt har du rätt att överklaga. Om beslutet inte ändras till följd av ditt överklagande kan du 
vända dig till finansombudsmannen med ditt klagomål. Mer information finns på oanda.com/eu-en/documentsi informationsbladet 
"Informationsbladet om OANDA TMS Brokers". 
 

Annan relevant information 

 
Om det uppstår en fördröjning mellan det att du lägger en order och den tidpunkt då den utförs kan det hända att ordern inte utförs till det pris 
som du förväntade dig. Kontrollera att kvaliteten på dataöverföringen är tillräcklig innan du handlar. I avsnittet oanda.com/eu-en/documents 
på vår webbplats finns viktig information om ditt konto. Du bör se till att du känner till alla villkor som gäller för ditt konto.  
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Dokument med nyckelinformation 

CFD:er baserade på priset på en kryptovaluta 

Syfte 
 
Följande dokument innehåller viktig information om en viss investeringsprodukt. Det är inget marknadsföringsmaterial. Denna information är 
lagstadgad för att hjälpa dig att förstå denna investeringsprodukts karaktär och de risker, kostnader, potentiella vinster och förluster som är 
förknippade med den samt för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Produkt 

CFD:er (contracts for difference) som baseras på priset på kryptovalutakursen (nedan: "Produkt") erbjuds av OANDA TMS Brokers aktiebolag 

med säte i Warszawa, nr i nationellt företagsregister: KRS nr 0000204776 (nedan: OANDA TMS Brokers), som övervakas av finansinspektionen. 

Kontaktuppgifter finns på webbplatsen på följande adress: www.tmsbrokers.com; www.oanda.comt. För mer information kan du ringa: +48 

799399910. Datum då detta dokument senast ändrades: 27/01/2023 

 Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Vad är produkten? 

Typ 
Ett CFD (kontrakt för kursskillnad) är ett finansiellt instrument med inbyggd hävstångseffekt. Den gör det möjligt för investeraren att spekulera i 
ökningar eller minskningar av priset på ett underliggande instrument, t.ex. en kryptovaluta. Investeraren har ett val och kan köpa ett CFD (ta en 
"lång position") eller sälja ett CFD (ta en "kort position"). Resultatet beror på förändringen i priset på det underliggande instrumentet och storleken 
på positionen. 

Om en investerare köper ett CFD-kontrakt och priset på det underliggande instrumentet stiger, kommer värdet på CFD:n också att öka. Om en 
investerare köper en CFD-kontrakt och priset på det underliggande instrumentet sjunker, sjunker även värdet på CFD-kontrakten. Om CFD-
kontraktet säljs minskar värdet av CFD:n när priset ökar och värdet av CFD:n ökar när priset minskar. OANDA TMS Brokers är den andra parten 
i den transaktion som kunden gör på CFD-kontrakt. 

Syften 

Syftet med produkten är att göra det möjligt för investeraren att handla med hävstångseffekt i förhållande till förändringar i det underliggande värdet, 
utan att behöva köpa eller sälja på den underliggande marknaden. CFD:er kräver att säkerhet (marginal) ställs för endast en liten del av kontraktets 
värde. 

Exempel 

Investeraren köpte och sålde 1 lot på BTCUSD-instrumentet. ASK inköpspris:46305, BID försäljningspris: 46000 (antagen spread 10 vid 
inköpstillfället) 
Nominellt värde för 1 lot = Priset för 1 BTCUSD *1 USD 
(46 000 - 46 305)*1 = - 305 USD 

Som ett resultat av att öppna och stänga en position kommer investeraren att ådra sig kostnader: 

 

Tjänst TMS Trader,  TMS Prime TMS Connect  

Öppningskostnad 
92,61 USD 92,61 USD  0 

Stängningskostna

d 92 USD 92 USD 0 

Spreadkostnad 
40 USD 50 USD 305 USD 

Swapkostnader Lång (pip): -3125,01/ Kort (pip) -3093,8091 
Lång: - 31,25 USD/Kort: -30,94 USD 

Lång (pip): -3125,01/ Kort (pip) -
3093,8091 

Lång: - 31,25 USD/Kort: -30,94 USD  

Lång (pip): -3125,01/ Kort (pip) -
3093,8091 

Lång: - 31,25 USD/Kort: -30,94 USD  

 

Förfallodag 

Ett CFD- har ingen förutbestämd förfallodag. Därför finns det ingen föreskriven innehavsperiod och valet av innehavsperiod är upp till den enskilda 
näringsidkaren att avgöra utifrån sin individuella handelsstrategi och sina mål. handelsstrategi och mål. 
OANDA TMS Brokers har fastställt en maximal innehavsperiod på 365 dagar för öppna positioner för TMS Trader-tjänsten.  

Målgrupp: enskilda investerare  

 Målinvesteraren är en person som: 

• har kunskap och erfarenhet av att förvärva finansiella instrument med inbyggd hävstång 

• önskar investera aktivt, dvs. planerar att upprätthålla kortsiktiga exponeringar mot finansiella instrument, 

• är medveten om den höga investeringsrisken;  

• planerar att spekulera i prisökningar eller prisminskningar på det underliggande instrumentet,  

• förväntar sig stora fluktuationer i priset på ett finansiellt instrument;  

• har tillräckliga ekonomiska resurser som denne har råd att förlora, 

• planerar att investera endast en del av det innehavda kapitalet och kan drabbas av förluster som överstiger det ursprungliga 
investeringsbeloppet. 

• förstår hur hävstångseffekten påverkar resultatet,  

http://www.tmsbrokers.com/
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• accepterar investeringar i kortsiktiga instrument med hög risk, 

• innehar andra typer av investeringar. 

 

Vilka är riskerna och de möjliga fördelarna? 

Allmän riskklassificering  
 
Vi har klassificerat den här produkten som 7 av 7, vilket är  
den högsta riskklassen 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Låg risk Hög risk 

 

Var medveten om valutarisker. Du får betalt i en annan valuta, så den slutliga avkastningen beror på växelkursen. Denna risk ingår inte i den ränta 
som anges ovan. Under vissa omständigheter kan ytterligare betalningar krävas av dig för att täcka förluster. Den totala förlusten kan vida 
överstiga det investerade beloppet. 

 

 

 

 

 

 

 

Scenarier för prestanda 

Tabellen visar hur mycket pengar du kan få tillbaka på en dag i olika scenarier. De scenarier som visas anger vilka resultat din investering kan ge. Du 
kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. De scenarier som visas är uppskattningar av framtida resultat som baseras på tidigare bevis och 
volatiliteten i värdet av denna investering och är inte en exakt indikator. Din avkastning kommer att variera beroende på marknadens utveckling och 
hur länge du behåller din investering. Stresscenariot visar hur mycket pengar du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden och tar inte 
hänsyn till en situation där vi inte kan betala dig. Siffrorna som visas inkluderar alla kostnader som uppstår under investeringens livslängd, dvs. en 
dag exklusive swap- och konverteringskostnader. I stresscenariot antas att investeraren gjorde investeringen under en dag.  
 

  BITCOIN 

Marginalränta 50,00% 

Investeringsbelopp 
(säkerhetsdeposition) 

10 000 

Investeringens nominella värde 20 000 

Scenario Förändring av priset på instrumentet 

Gynnsam 12,14% 

Måttlig -72,78% 

Ogynnsam -93,83% 

Stresscenario 98,30% 

Scenario Vinst/förlust 

Gynnsam 2 428,25 

Måttlig -14 555,59 

Ogynnsam -18 766,22 

Stresscenario 19 660,00 

Resultaten inkluderar provisionskostnader. 
Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation som också kan påverka storleken på din återbetalning.  
 

Vad händer om OANDA TMS Brokers inte kan betala ut? 
 
OANDA TMS Brokers deltar i det kompensationssystem som drivs av Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A. (Nationell 
värdepappersförvaring). Kompensationssystemet kommer att betala dig medel minus fordringar upp till en PLN-ekvivalent på 3 000 euro – 100 % 
av värdet av de medel som omfattas av kompensationssystemet och 90 % av det överskjutande beloppet, upp till en PLN-ekvivalent på 22 000 euro. 
Detaljerad information finns i användarvillkoren och på webbplatsen: www.kdpw.pl. 
 

Denna produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din investering. Om OANDA TMS 
Brokers inte kan betala dig det belopp du är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock använda dig av konsumentskydd (se avsnittet 
"Vad händer om vi inte kan betala dig?"). Detta skydd ingår inte i den indikator som visas ovan. Marknadsförhållanden, t.ex. brist på likviditet, kan 
leda till att ett CFD avslutas till ett mindre fördelaktigt pris, vilket kan påverka resultatet avsevärt. 
Vi kan stänga din position om du inte upprätthåller den minsta erforderliga säkerhetsgraden, om du är skuldsatt till företaget, om du överskrider 
en viss nivå av exponering mot ett utsett finansiellt instrument, om du överskrider den maximala tidsgränsen för att hålla en öppen position (TMS 
Trader) eller om du bryter mot villkoren i ramavtalet. Denna process kan automatiseras. Vi kan också annullera dina pågående order om du 
överskrider den maximala innehavsperioden eller om det är nödvändigt att stänga eller avveckla dina positioner. 
 

 

Det övergripande riskindexet är en indikation på risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur 
sannolikt det är att du kommer att förlora pengar på produkten 
på grund av marknadsförändringar eller på grund av att vi inte 
kan betala dig.  

Det gör det möjligt för oss att uppskatta den potentiella 
förlusten från produktens framtida prestanda på en mycket hög 
nivå. Detta innebär att potentiella förluster till följd av framtida 
resultat bedöms vara mycket stora och att dåliga 
marknadsförhållanden sannolikt kommer att påverka din 

förmåga att betala dig. 
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Vilka är kostnaderna? 
Beroende på produkten kan du få alla eller bara några av de kostnader som anges nedan. Engångskostnader: 
 

Engångskostn

ader 
Typ av kostnad Kostnadsbeskrivning 

Ingångs- och 

utgångskostna

der 

Provision 
Max: 0,4 % av transaktionens nominella värde (högst 30/PLN för konton som hålls i PLN, 20 USD för konton 

som hålls i USD, 20 EUR för konton som hålls i EUR – för andra än CFD:er på BITCOIN).  

Övriga 

kostnader 
Spread 

Skillnaden mellan köp- och säljpriset kallas spread. Denna kostnad uppstår varje gång du öppnar och stänger en 
handel. 

Kostnader för 

finansiering av 

en öppen 

position 

Swappunkter 
Negativa swappunkter beror på hur länge du håller positionen, ju längre du håller positionen desto högre kostnad 
kan du ådra dig. Om du öppnar och stänger positionen samma dag kommer du inte att ådra dig negativa 
swappunkter. 

Kostnader för 

finansiering av 

en öppen 

position 

Swappunkter Räntemarginal vid beräkning av swappunkter: maximalt: 30 % (3000 p. b.) 

Kontoavgifter 
Förvaltning av ett 

kassakonto 
Min: 0 PLN/0 EUR/0 USD/ 0 GBP/ 0 CZK/  – Max: 9 PLN/3 EUR/3 USD/ 3 GBP / 50 CZK 

Utgångskostna

der 
Konverteringskostna

d 
Eventuella kontanter, realiserade vinster och förluster, justeringar, avgifter och kostnader som är denominerade i en 
annan valuta än kontots basvaluta kommer att konverteras till kontots basvaluta till konverteringskursen för kontot. 

Ingångs- och 

utgångskostna

der 

Marginal 
(spreadmarginal) 

0-20 % av transaktionens nominella värde  

Ingångs- och 

utgångskostna

der 

Tilläggsavgift för 
spread för konto med 

lågt saldo 
(tilläggsmarginal) 

från 0 till maximalt: 20 % av prisets värde – plus det prisvärde som anges i kolumnen "Tilläggsavgift för spridning 
för konto med lågt saldo" i specifikationen för finansiella instrument i TMS Connect. 

 
Detaljerad information om TMS Trader-tjänsten finns här:  
 oanda.com/eu-en/documents 
Detaljerad information om TMS Connect-tjänsten finns här:  
oanda.com/eu-en/documents 

Detaljerad information om TMS Prime-tjänsten finns här: oanda.com/eu-en/documents 

Hur länge ska jag behålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förtid? 

 
CFD:er är utformade för kortsiktiga investeringar, i vissa fall endast dagligen, och är inte lämpliga för långsiktiga investeringar. Det finns ingen 
rekommenderad innehavsperiod för ett CFD-kontrakt, det finns ingen uppsägningstid och därför tas inga uppsägningsavgifter ut. Du kan öppna 
och stänga ett CFD-kontrakt när som helst under handelstid. För TMS Trader-tjänstvarianten kan du hålla en öppen position i upp till 365 dagar.  
 

Hur kan jag lämna in ett klagomål? 

 
Om du vill lämna in ett klagomål kan du kontakta kundtjänsten på +356 20345018; att skicka meddelanden via det reklamationsformulär som finns 
på www.tmsbrokers.com; www.oanda.com. under fliken "Kontakta oss", skriftligen till postadressen OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-
120 Warszawa, personligen hos OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Warszawa skriftligen eller muntligen för protokollet. Om du anser 
att ditt klagomål har behandlats på ett otillfredsställande sätt har du rätt att överklaga. Om beslutet inte ändras till följd av ditt överklagande kan du 
vända dig till finansombudsmannen med ditt klagomål. Mer information finns på oanda.com/eu-en/documents i informationsbladet 
"Informationsbladet om OANDA TMS Brokers". 
 

Annan relevant information 

 
Om det uppstår en fördröjning mellan det att du lägger en order och den tidpunkt då den utförs kan det hända att ordern inte utförs till det pris 
som du förväntade dig. Kontrollera att kvaliteten på dataöverföringen är tillräcklig innan du handlar. I avsnittet oanda.com/eu-en/documents 
på vår webbplats finns viktig information om ditt konto. Du bör se till att du känner till alla villkor som gäller för ditt konto.  
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Dokument med nyckelinformation 

Börsoptioner på terminskontrakt 

Börsoptioner på index 

Syfte 

Följande dokument innehåller viktig information om en viss investeringsprodukt. Det är inget marknadsföringsmaterial. Denna information är 
lagstadgad för att hjälpa dig att förstå denna investeringsprodukts karaktär och de risker, kostnader, potentiella vinster och förluster som är 

förknippade med den samt för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Produkt 

Börsoptioner (nedan: "Produkt") erbjuds av OANDA TMS Brokers aktiebolag med säte i Warszawa, nr i nationellt företagsregister: KRS nr 

0000204776 (nedan: OANDA TMS Brokers), som övervakas av finansinspektionen. Kontaktuppgifter finns på webbplatsen på följande adress: 

www.tmsbrokers.com; www.oanda.com. För mer information kan du ringa: +48 799399910. Datum då detta dokument senast ändrades: 27/01/2023 

 Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

Vad är produkten? 

Typ 

En option är ett finansiellt instrument som ger en investerare rätt att köpa eller sälja det underliggande instrumentet. Den gör det möjligt för 
investeraren att spekulera i ökningar eller minskningar av priset på det underliggande instrumentet. Resultatet beror på förändringen i priset på det 

underliggande instrumentet och storleken på positionen.  

Marginalbeloppet för öppna korta positioner på optionskontrakt beror bland annat på marginalbeloppet för det underliggande instrumentet 
(terminskontraktet) och optionens lösenpris.  

Optionskontrakt som är "In the Money" vid utgången utnyttjas automatiskt. Amerikanska optioner kan utnyttjas när som helst, till skillnad från 
europeiska optioner som avräknas vid utgången av perioden och är i pengarna. Amerikanska optioner på "In The Money"-kontrakt kan utnyttjas 

genom att byta till specifika positioner i kontrakten, senast dagen innan optionen löper ut vid en viss tidpunkt (den så kallade Expiry cut-off).  

Vid försäljning av ett optionskontrakt måste säljaren upprätthålla en viss marginalnivå. Detaljerad information om specifikationerna för optionsavtal 
finns på de enskilda börsernas webbplatser och i handelsvillkoren på TMS DIRECT-plattformen.  

Syften 

Syftet med produkten är att göra det möjligt för investeraren att utnyttja värdet på det underliggande instrumentet utan att behöva köpa eller sälja 
på den underliggande marknaden. Alternativet kräver endast att säkerhet (marginal) ställs för en liten del av kontraktsvärdet. Det är viktigt att komma 
ihåg att handel med finansiella instrument med inbyggd hävstång kräver extra försiktighet, eftersom du kan göra stora vinster om priset rör sig till 
din fördel, samtidigt som du kan drabbas av stora förluster om priset rör sig i motsatt riktning mot vad du förväntade dig. 

Exempel 

En investerare köpte en köpoption på 1 E-mini S&P 500-kontrakt med förfall den 18 september 2020. Strikepris 3400 poäng, öppningspris 30 
poäng. Investeraren betalade en optionsköpspremie på 1 500 USD (30*multiplikator 50). Investeraren stänger optionen samma dag till ett pris av 
29 pts (erhåller en premie på 1450 USD). 
Positionsresultat: (44,25-44,50) x 50 = -12,5 USD. 
Provision: 6,57 x 2 = 13,14 USD. 

Resultat totalt: -63,14 USD. Som ett resultat av att öppna och stänga en position kommer investeraren att ådra sig kostnader: 

 Tjänst TMS Direct 

Ingångskostnade

r 

Provision 
 6,57 USD 

Utgångskostnade

r 

Provision 
 6,57 USD 

Övriga kostnader Spreadkostnad 12,5 USD 

 

Förfallodag 

Optioner har ett förutbestämt utgångsdatum. Utgångsdatumet beror på serien av det underliggande instrumentet och fastställs av den börs där 
instrumentet är noterat.  
Optioner kan avvecklas genom valutakursdifferenser eller avvecklas genom leverans av ett terminskontrakt. 

Målgrupp: enskilda investerare  

 Målinvesteraren är en person som: 

• har kunskap och erfarenhet av att förvärva finansiella instrument med inbyggd hävstång 

• önskar investera aktivt, dvs. planerar att upprätthålla kortsiktiga exponeringar mot finansiella instrument, 

• är medveten om den höga investeringsrisken;  

• planerar att spekulera i prisökningar eller prisminskningar på det underliggande instrumentet,  

• förväntar sig stora fluktuationer i priset på ett finansiellt instrument;  

• har tillräckliga ekonomiska resurser som denne har råd att förlora, 

• planerar att investera endast en del av det innehavda kapitalet och kan drabbas av förluster som överstiger det ursprungliga 
investeringsbeloppet. 

• förstår hur hävstångseffekten påverkar resultatet,  

• accepterar investeringar i kortsiktiga instrument med hög risk, 
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• innehar andra typer av investeringar. 
 

Vilka är riskerna och de möjliga fördelarna? 

Allmän riskklassificering  
 
Vi har klassificerat den här produkten som 7 av 7, vilket är  
den högsta riskklassen 
 

1 2 3 4 5 6 7 

Låg risk Hög risk 

Var medveten om valutarisker. Du får betalt i en annan valuta, så den slutliga avkastningen beror på växelkursen. Denna risk ingår inte i den ränta 
som anges ovan. Under vissa omständigheter kan ytterligare betalningar krävas av dig för att täcka förluster.  

Den totala förlusten kan vida överstiga det investerade beloppet. 

 

 

 

 

 

 

Scenarier för prestanda 

Vid köp av optioner (sälj- och köpoptioner) begränsas förlusten i förväg till den premie som kunden betalat för optionen plus den provision som 
betalats. Investerarens vinst begränsas inte av något. 
Vid försäljning av optioner (säljoptioner och köpoptioner) är vinsten begränsad till premiebeloppet, medan förlusten är obegränsad. 
När kunden öppnar en position i en option bör han eller hon inte bara ta hänsyn till volatiliteten i det underliggande priset utan även till tidpunkten 
för den förväntade förändringen. 

Skattesituationen kan påverka storleken på avkastningen. 

 

Vad händer om OANDA TMS Brokers inte kan betala ut? 

 
OANDA TMS Brokers deltar i det kompensationssystem som drivs av Krajowy Depozyt Papierów Wartościwoych S.A. (Nationell 
värdepappersförvaring). Kompensationssystemet kommer att betala dig medel minus fordringar upp till en PLN-ekvivalent på 3 000 euro – 100 % 
av värdet av de medel som omfattas av kompensationssystemet och 90 % av det överskjutande beloppet, upp till en PLN-ekvivalent på 22 000 euro. 
Detaljerad information finns i användarvillkoren och på webbplatsen: www.kdpw.pl. 

Vilka är kostnaderna? 
Beroende på produkten kan du få alla eller bara några av de kostnader som anges nedan. Engångskostnader: 

Typ av 

kostnader 
Typ av 

kostnader 
Beskrivning TMS Direct 

Ingångskostna

der Provision 
beroende på i vilken valuta kontraktets värde uttrycks 
 

6,00 USD / 6,00 EUR / 5,00 GBP/ 8,00 CHF 
/ 10,00 AUD / 15,00 SGD /  
1.000,00 JPY / 75,00 SEK / 6,00 CAD / 
45,00 HKD  

Utgångskostna

der Provision  
beroende på i vilken valuta kontraktets värde uttrycks 
 

6,00 USD / 6,00 EUR / 5,00 GBP/ 8,00 CHF 
/ 10,00 AUD / 15,00 SGD /  
1.000,00 JPY / 75,00 SEK / 6,00 CAD / 
45,00 HKD  

Övriga 

kostnader Spread 
Skillnaden mellan köp- och säljpriset kallas spread. Denna kostnad uppstår varje gång du öppnar och stänger en 
handel. 

Kostnader för 

finansiering av 

en öppen 

position 

Kostnad för 
att inneha en 

position 

Börsoption (beräknas som: produkten av marginalvärdet, antalet dagar som positionen innehas och den angivna 
avgiften (Libor 1M + 1,5 % påslag)/360.  

Kontoavgifter  Förvaltning av 
ett kassakonto 

Min: 0 PLN/0 EUR/0 USD/ 0 GBP/ 0 CZK/ 0 CHF – Max: 9 PLN/3 EUR/3 USD/ 3 GBP / 50 CZK / 3 CHF 

Kostnader för 

finansiering av 

Kostnad för 
att inneha en 

position 

av en köpt börsoption med en löptid på mer än 31 dagar (för varje 1 miljon i nominellt värde beräknat 
proportionellt): max. 1,10 valutaenheter 

Denna produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din investering. Om OANDA TMS 
Brokers inte kan betala dig det belopp du är skyldig kan du förlora hela din investering. Du kan dock använda dig av konsumentskydd (se avsnittet 
"Vad händer om vi inte kan betala dig?"). Detta skydd ingår inte i den indikator som visas ovan. Marknadsförhållanden, t.ex. brist på likviditet, kan 
leda till att din order utförs till ett mindre fördelaktigt pris, vilket kan påverka resultatet avsevärt. 
Vi kan stänga din position om du inte upprätthåller den minsta erforderliga säkerhetsgraden, om du har skulder till företaget, om du överskrider en 
viss exponeringsnivå för ett utsett finansiellt instrument eller en oreglerad motsatt position eller om du bryter mot villkoren i ramavtalet. Denna 
process kan automatiseras. Vi kan också annullera dina pågående order om det är nödvändigt för att stänga eller avveckla dina positioner. 

 

Det övergripande riskindexet är en indikation på risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur 
sannolikt det är att du kommer att förlora pengar på produkten 
på grund av marknadsförändringar eller på grund av att vi inte 
kan betala dig.  

Det gör det möjligt för oss att uppskatta den potentiella 
förlusten från produktens framtida prestanda på en mycket hög 
nivå. Detta innebär att potentiella förluster till följd av framtida 
resultat bedöms vara mycket stora och att dåliga 
marknadsförhållanden sannolikt kommer att påverka din 

förmåga att betala dig. 
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en öppen 

position 

Utgångskostna

der 
Konverterings

kostnad 

Eventuella kontanter, realiserade vinster och förluster, justeringar, 
avgifter och kostnader som är denominerade i en annan valuta än 
kontots basvaluta kommer att konverteras till kontots basvaluta till 
konverteringskursen för kontot.  

konverteringskostnad: 0,75% 

Detaljerad information om TMS Direct-tjänsten finns här: 
oanda.com/eu-en/documents 
Detaljerad information om optionskontrakt finns tillgänglig på: 
 https://www.home.saxo/legal/key-information-documents/kid 

Hur länge ska jag behålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förtid? 

Optioner har ett förutbestämt utgångsdatum. Det finns ingen föreskriven innehavsperiod för optioner, ingen uppsägningsperiod och därför tas inga 

uppsägningsavgifter ut. Du kan öppna och stänga en optionsposition när som helst under handelstid enligt reglerna för den relevanta marknaden. 

Hur kan jag lämna in ett klagomål? 

Om du vill lämna in ett klagomål kan du kontakta kundtjänsten på +356 20345018; att skicka meddelanden via det reklamationsformulär som finns 
på www.tmsbrokers.com; www.oanda.com. under fliken "Kontakta oss", skriftligen till postadressen OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-
120 Warszawa, personligen hos OANDA TMS Brokers S.A. ul. Złota 59, 00-120 Warszawa skriftligen eller muntligen för protokollet. Om du anser 
att ditt klagomål har behandlats på ett otillfredsställande sätt har du rätt att överklaga. Om beslutet inte ändras till följd av ditt överklagande kan du 
vända dig till finansombudsmannen med ditt klagomål. Mer information finns på oanda.com/eu-en/documents i informationsbladet 
"Informationsbladet om OANDA TMS Brokers". 

Annan relevant information 

Om det uppstår en fördröjning mellan det att du lägger en order och den tidpunkt då den utförs kan det hända att ordern inte utförs till det pris 
som du förväntade dig. Kontrollera att kvaliteten på dataöverföringen är tillräcklig innan du handlar. I avsnittet oanda.com/eu-en/documents 
på vår webbplats finns viktig information om ditt konto. Du bör se till att du känner till alla villkor som gäller för ditt konto.  
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